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 Clasificación  : Copa de España FEDME Vilaller-Montanuy                             
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 15/06/14 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  11     Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     320 DALAJ,Abdelfatah     M-JUN  ESP  1995 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.    00:54:33           
   2     321 CASTRO,Adrian        M-JUN  ESP  1996 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.    00:59:03     4:30 min. 
   3     319 NAVARRE,Ramón        MPO10  ESP  1996 P NO CLUB                    00:59:46     5:13 min. 
   4     330 GILI,Jacint          M-CAD  ESP  1998 C CLUB.ESP.PEDALA.CAT        01:00:06     5:33 min. 
   5     322 MONTOYA,Juan         M-CAD  ESP  1997 C LA PEDRIZA                 01:00:28     5:55 min. 
   6     331 RODRIGUEZ,Sennaqueri M-JUN  ESP  1995 C LA PEDRIZA                 01:01:21     6:48 min. 
   7     328 BERTOS,Carla         F-JUN  ESP  1995 P SALOMON JUNIOR TEAM        01:01:37     7:04 min. 
   8     337 CESTER,David         MPO10  ESP  1987 P C.A.V.A.                   01:09:54    15:21 min. 
   9     339 SALUDES,Carlos       MPO10  ESP  1977 P C.C.VALLE DE BENASQUE      01:13:05    18:32 min. 
  10     350 GRANADOS,Miguel Ange MPO10  ESP  1977 P NO CLUB                    01:15:24    20:51 min. 
  11     329 CESTER,Marta         F-JUN  ESP  1995 C ANEC                       01:16:38    22:05 min. 
  12     342 GARCIA,Miguel angel  MPO10  ESP  1970 P U.C.A. CLUB EXCURS. DE AR  01:16:39    22:06 min. 
  13     327 AYERRA,Miguel        M-CAD  ESP  1999 C HIRU-HERRI                 01:20:06    25:33 min. 
  14     341 FÍGULS,Àlex          MPO10  ESP  1983 P CENTRE EXCURSIONISTA MATA  01:21:14    26:41 min. 
  15     323 MARTINEZ,Andrea      F-JUN  ESP  1995 C AMICS VOLTA AL TERME DE F  01:23:44    29:11 min. 
  16     336 CANUT,Josep miquel   MPO10  ESP  1971 P C.E. VILALLER              01:24:16    29:43 min. 
  17     343 TORRER,Patricia      F-JUN  ESP  1994 C MUR I CASTELL -TUGA        01:28:49    34:16 min. 
  18     346 GRÀCIA,Josep maria   MPO10  ESP  1983 P INDEPENDIENTE              01:34:14    39:41 min. 
  19     349 CAÑAMARES,Núria      FPO10  ESP  1983 P NO CLUB                    01:35:53    41:20 min. 
  20     344 DE MIGUEL,Óscar      MPO10  ESP  1982 P INDEPENDIENTE              01:36:14    41:41 min. 
  21     333 GRASLAUB,Arnau       M-CAD  ESP  2005 P INDEPENDIENTE              01:38:35    44:02 min. 
  22     324 JOANIQUET,Vicent     MPO10  ESP  1985 P NO CLUB                    01:49:09    54:36 min. 
  23     338 PUYOL,Marta          FPO10  ESP  1981 P C.A.V.A.                   01:49:20    54:47 min. 
  24     335 BERGA,Montse         FPO10  ESP  1977 P TREMP RUNNERS              01:52:49    58:16 min. 
  25     332 ARANAZ,Alejandro     M-CAD  ESP  1999 P INDEPENDIENTE              01:54:36  1:00:03 hor. 
  26     334 VOZMEDIANO,Aisha     FPO10  ESP  1984 P INDEPENDIENTE              01:59:19  1:04:46 hor. 
  27     347 RODRIGUEZ,Laura      FPO10  ESP  1971 P INDEPENDIENTE              02:33:47  1:39:14 hor. 
 
 Corredores clasificados : 27 
 
 Clasificación de : Hombres Cadete 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     330 GILI,Jacint          M-CAD  ESP  1998 C CLUB.ESP.PEDALA.CAT         01:00:06          min. 
   2     322 MONTOYA,Juan         M-CAD  ESP  1997 C LA PEDRIZA                  01:00:28       22 seg. 
   3     327 AYERRA,Miguel        M-CAD  ESP  1999 C HIRU-HERRI                  01:20:06    20:00 min. 
   4     333 GRASLAUB,Arnau       M-CAD  ESP  2005 P INDEPENDIENTE               01:38:35    38:29 min. 
   5     332 ARANAZ,Alejandro     M-CAD  ESP  1999 P INDEPENDIENTE               01:54:36    54:30 min. 
 
 Clasificación de : Hombres Junior 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     320 DALAJ,Abdelfatah     M-JUN  ESP  1995 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     00:54:33           
   2     321 CASTRO,Adrian        M-JUN  ESP  1996 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     00:59:03     4:30 min. 
   3     331 RODRIGUEZ,Sennaqueri M-JUN  ESP  1995 C LA PEDRIZA                  01:01:21     6:48 min. 
 
 Clasificación de : Mujeres Junior 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     328 BERTOS,Carla         F-JUN  ESP  1995 P SALOMON JUNIOR TEAM         01:01:37          min. 
   2     329 CESTER,Marta         F-JUN  ESP  1995 C ANEC                        01:16:38    15:01 min. 
   3     323 MARTINEZ,Andrea      F-JUN  ESP  1995 C AMICS VOLTA AL TERME DE F   01:23:44    22:07 min. 
   4     343 TORRER,Patricia      F-JUN  ESP  1994 C MUR I CASTELL -TUGA         01:28:49    27:12 min. 
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 Clasificación de : Masculino Popular 10 Kms. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     319 NAVARRE,Ramón        MPO10  ESP  1996 P NO CLUB                     00:59:46          min. 
   2     337 CESTER,David         MPO10  ESP  1987 P C.A.V.A.                    01:09:54    10:08 min. 
   3     339 SALUDES,Carlos       MPO10  ESP  1977 P C.C.VALLE DE BENASQUE       01:13:05    13:19 min. 
   4     350 GRANADOS,Miguel Ange MPO10  ESP  1977 P NO CLUB                     01:15:24    15:38 min. 
   5     342 GARCIA,Miguel angel  MPO10  ESP  1970 P U.C.A. CLUB EXCURS. DE AR   01:16:39    16:53 min. 
   6     341 FÍGULS,Àlex          MPO10  ESP  1983 P CENTRE EXCURSIONISTA MATA   01:21:14    21:28 min. 
   7     336 CANUT,Josep miquel   MPO10  ESP  1971 P C.E. VILALLER               01:24:16    24:30 min. 
   8     346 GRÀCIA,Josep maria   MPO10  ESP  1983 P INDEPENDIENTE               01:34:14    34:28 min. 
   9     344 DE MIGUEL,Óscar      MPO10  ESP  1982 P INDEPENDIENTE               01:36:14    36:28 min. 
  10     324 JOANIQUET,Vicent     MPO10  ESP  1985 P NO CLUB                     01:49:09    49:23 min. 
 
 Clasificación de : Femenino Popular 10 Kms. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     349 CAÑAMARES,Núria      FPO10  ESP  1983 P NO CLUB                     01:35:53          min. 
   2     338 PUYOL,Marta          FPO10  ESP  1981 P C.A.V.A.                    01:49:20    13:27 min. 
   3     335 BERGA,Montse         FPO10  ESP  1977 P TREMP RUNNERS               01:52:49    16:56 min. 
   4     334 VOZMEDIANO,Aisha     FPO10  ESP  1984 P INDEPENDIENTE               01:59:19    23:26 min. 
   5     347 RODRIGUEZ,Laura      FPO10  ESP  1971 P INDEPENDIENTE               02:33:47    57:54 min. 
 


